
Ŗ系列ࠓ成཮ĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊP.1008
Ŗ型号选定方݆ĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊP.1009
Ŗۉ动ߓ／LZBĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊP.1010
Ŗۉ动ߓ／LZCĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊP.1016

ŖLZB/Cؽ኱规格ĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊP.1020
Ŗ附ຌ品ĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊP.1021

ŖىႠਸ࠲๢合安ጎ࿋置及安ጎߛ度ĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊP.1022
ŖىႠਸ࠲安ጎ及ᅎ动方݆ĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊĊP.1023

LZB 系列

LZC 系列

੗ၟഘߓఫᄣ๑ᆩă

系列

LZB
LZC

ፌٷ໏度 进ߘີߴ规格

滑动ີߘ: ø8, ø12
12 ,6 ,2 :ײڞ

行ײ

25, 40, 50, 100, 200

ፌླྀٷ力

196N 200mm/s

LZB/LZC 系列

ߓۯۉ

1007

LJ1

LG1

LTF

LXF

LXP

LXS

LZ

LECS

LC6

LC3F2

D-

E-MY

LZ



ဣཥׯࠓ཮LZŕ 系列

PLC(܋ጱ໼型)
(ਜ਼ࢽጲԢ)

DC24Vۉᇸ
(ਜ਼ࢽጲԢ)

用ߓ动ۉ
方向੦዆ൻ动器

LC3F2 系列

੦዆܋ጱ用ۉમ
LC3F2-1-C2-ŕ-1
(੗჋ၜ)(֖९P.1026)

࠲Ⴀਸى
D-M9ŕ
(੗჋ၜ)

મۉጱ用܋ᇸۉ
LC3F2-1-C1-ŕ-1
(੗჋ၜ)(֖९P.1026)

ߓ动ۉ
LZB/LZC 系列

ACۉᇸ

ሯำ滤հ器

切܏ऐ

ीۉ器等

(ਜ਼ࢽጲԢ)

ጱ໼܋
(ਜ਼ࢽጲԢ)

મۉጱ用܋ऐ๼出ۉ
LC3F2-1-C3-ŕ-1
(੗჋ၜ)(֖९P.1026)

LZŕ 系列 ဣཥׯࠓ཮

1008



水ೝ压৆动ፕ ໏度ïླྀ力཮(水ೝ时)

注) Ԩ཮๟ํ֪ຕ据，๟֖੊ኵ，不๟ԍኤኵ。
ᅺُ，Ӏ使用条件、环境ࣷ有Վࣅ。

选定঳2ࡕ)
Ӏ ཮2，LZB/Cŕ5的 ڞ 6mmतײ ڞ ײ
12mm੗使用。60ڍN޶ሜ时的ዕ端໏
ײڞ、6mm的场合ྺ100mm/sײڞ，܈
12mm的场合ྺ60mm/s。Ӏਜ਼ࢽጎ置჋
ስ合๢的产品。

选定条件2)
ӭໃ时使用、ӭໃླྀ力Ⴔ
60N、ӭໃ໏܈Ⴔ40mm/s。

选定঳1ࡕ)
Ӏ཮1，LZB/Cŕ3的2ײڞ੗对应。(压৆
力: 80N)

选定条件1)
压৆时使用，压৆力Ⴔ50N
ᅜ上。

水ೝӭໃ

LZŕ3: [໏度ïླྀ力]࠲系཮཮1

LZŕ5: [໏度ïླྀ力]࠲系཮཮2

LZŕ5

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300

280

260

240

220

200

180

160

140

120

100

80

60

40

20

0

ዕ端໏܈(mm/s)

޶
ሜ
ླྀ
力

(N
)

2mmײڞ

6mmײڞ

(2ࡕ12mm჋定঳ײڞ

჋定条件2)

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 380360 400

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0

ዕ端໏܈(mm/s)

޶
ሜ

ླྀ
力

(N
)

჋定঳1ࡕ)

჋定条件1)

2mmײڞ

6mmײڞ
12mmײڞ

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300

280

260

240

220

200

180

160

140

120

100

80

60

40

20

0

ዕ端໏܈(mm/s)

޶
ሜ
ླྀ

力
(N

)

LZŕ3

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300 320 340 360 380 400

100

90

80

70

60

50

40

30

20

10

0

ዕ端໏܈(mm/s)

޶
ሜ

ླྀ
力

(N
)

LZB/LZC 系列

型号选定方݆

1009

LJ1

LG1

LTF

LXF

LXP

LXS

LZ

LECS

LC6

LC3F2

D-

E-MY

LZ



型号՗๖方݆

๢合ىႠਸ࠲／

řڞ၍܈׊՗示ऻࡽā 0.5mččččč࿮ऻࡽ (૩) M9B
āāāāāāāāāāāā1mčččččč M M9BM
āāāāāāāāāāāā3mčččččč L M9BL
āāāāāāāāāāāā5mčččččč Z M9BZ
ř带Ő的࿮ىۅةႠਸ࠲Ӏ۩ऋิ产。

ዖ
ૌ

ى
Ⴀ
ਸ
࠲

࿮
ة
ۅ

༬๺ऐ能
ኸ
๖
ڨ

配၍(๼؜)
压ۉሜ޶

DC AC
࠲Ⴀਸى
႙ࡽ

řڞ၍܈׊(m)
0.5

(࿮ऻࡽ)
3

(L)
5

(Z)
๢合޶ሜڞ၍前置

֭ཀྵ

IC࣮路

ǉ

ीۉ器
PLC

Ő

Ő

Ő

Ő

Ő

Ő

ő

ő

ő

1
(M)
ő

ő

ő

ő

ő

ő

M9N
M9P
M9B

ǉ

5V
12V

12V
24V

3၍(NPN)
3၍(PNP)

2၍
有ǉ

؜၍引ڞ
๕ݛ

。९P.1031~1037֖߭ࡀ的ၘဦ࠲Ⴀਸى

኱থ؜၍๕

࠲Ⴀਸىټ 3A
3

3
3

L
L

100
100 A

M9BLDZB B
LZB B

行ײ(mm)

型号࠲Ⴀਸى

řىႠਸ࠲的႙֖ࡽ९下՗。
řىႠਸ࠲ཞ઒׍؜(࿄ፇጎ)。

ຕ߲࠲Ⴀਸى

֖९Քጚႜײ՗。

安ጎႚ๕

ၭٷ০ߓ

(mm)ײڞߘີ

அ࿖܋߇

置ా็ى

注) ၎0.4ړMPa૙ஃ๼؜力(2ײڞ时)
ၘဦ֖९P.1009Ę໏܈ïླྀ力཮ę。

ऐዖૌۉ

ၭٷऐۉ

无ऻ号

S
n

2个
1个
n个

L
M
H

2ײڞ
6ײڞ
12ײڞ

无ऻ号

L
内螺纹

ྔ螺纹

无ऻ号

A DCۉऐ

3
5

๢应ߓ০ٷၭ3
๢应ߓ০ٷၭ5

3
5

၎ړø16ߓ০注)

၎ړø25ߓ০注)

B
L
F
U

एԨ႙

ዡၠݛগፗ႙

侧݆ન႙߇

侧ܺዡ႙߇

25,40,50,100,200

Քጚ行ײ
ၭٷߓ řՔጚႜײ(mm)

ř上ऻᅜྔ的ႜײӀ۩ऋิ产。(዆ፕ੗能ፌٷႜ200 :ײmm)
āܺዡҾጎ件使用时的条件ස下。
āĄፌٷႜ150 :ײmm
āĄৈີײڞߘL(2ײڞmm)

3, 5

࿮ىႠਸ࠲(ى环内置)

řྔ螺纹႙的߇端螺జཞ઒׍؜。

ߓ动ۉ

LZB 系列

1010



产品单独注意事项
qLZB的߇上不要े࢙向޶ሜ。使用时，在ሏ动方向上设置ڞ向ጎ置等ም使用，以保ኤ߇上不े࢙向޶ሜ֍能使用。

w࠲于ىႠਸ࠲的安ጎ

。内Ҿጎ使用ྷݔස下཮所示࠲Ⴀਸى。ت的֣有4ྷݔ设置࠲Ⴀਸىཤྔዜ上，՗示ߓ

řҾጎ֖݆ݛ९P.1023。

ၭٷߓ

进ߘີײ

无޶ሜ时ܮ定໏度(mm/s)注2)

(定ླྀ力(N)注3ܮ

行ײ(mm)
Ԩ体ዊ量(kg)ř

使用环境温度��ʝ
行׊ײ度ሎֶ

ऐۉ

对应方向੦዆ൻ动器型号

对应ىႠਸ࠲型号

০ߘີ

(mm)ײڞ

3(၎ړø16ߓ০)注1)

ø8

25、40、50、100、200

5~40ņ(࿄঳୞)

DCۉऐ

D-M9N, M9P, M9B

5(၎ړø25ߓ০)注1)

ø12

LC3F212-5A3ŕ

0.67Ǉ(0.07/50mmႜײ) 1.74Ǉ(0.16/50mmႜײ)

LC3F212-5A5ŕ

6
100
43

12
200
24

2
33
196

6
100
117

12
200
72

2
33
80

႙ࡽ LŕZBŕ3M LŕZBŕ3H LŕZBŕ5L LŕZBŕ5H

,1
  0

LŕZBŕ3L LŕZBŕ5M

规格

注1) ၎0.4ړMPa૙ஃ๼؜力(2ײڞ时)
注2) 。定ླྀ力ܮᅜ压৆时ྺएጚ，ॽླྀ力ፕྺ。܈定໏ܮፕྺ܈ሜ时ྺएጚ，ॽ໏޶ዐ的ኵᅜ࿮߭ࡀ
注3) ໏܈受޶ሜ的ᆖၚܸՎࣅ。֖९P.1009႙ࡽ჋定݆ݛ。
řҾጎ件的ዊଉ֖९P.1021。

120° 12
0°

4ġ֣

ྷݔ设置࠲Ⴀਸى

ྷݔ设置࠲Ⴀਸى

֣

在ىႠਸ࠲设置ྷݔ内(ၽ၍部)
࿄设置，有不能动ፕ的场合。

ࠓऐၠڞ

LZB

w

w

LZB 系列 ߓ动ۉ

1011

LJ1

LG1

LTF

LXF

LXP

LXS

LZ

LECS

LC6

LC3F2

D-

E-MY

LZ



ྔႚ؅٫཮ā注) থں必Ⴗ进ႜ。ၘဦ֖९P.4。

L(D)ZBB3ŕ
N1.25-M4၎ړ

JST዆带౅ୄਨᇹᇶႚ端ጱ

(ઢ.ࢤ)
UL1007 AWG22
၍ڞ

15
0Ġ

15

(13)

(1
2)

2112

5
ୃঙ对Չ10

ୃঙ对Չ26

2ġM3ġ0.5
ศ3(GND૶থ用)注)

端螺జ߇

(႙ࡽ: NT-015A)

M20ġ1.5

M6ġ1.0

அ࿖: Lྔ܋߇

řڞ၍取ၠݛ؜ໜ产品不ཞ。

ዡ方向গፗ型／L(D)ZBL3ŕ

侧݆ન型／L(D)ZBF3ŕ߇

4

ø2
7

ø1
4

216.5Ǉႜײ

19

12.5
15

6.5

12

8 108.5Ǉႜײ

43.5
(87)

ø3
8

13

4ġ
ø4

.5

50 41

34

20

ୃঙ对Չ26

M20ġ1.5

ܾ面੻26

ୃঙ对Չ13

ୃঙ对Չ27(ྔ০ø28)
M30ġ1.5螺纹8׊

M6ġ1.0

15
0Ġ

15

ø2
7

ø1
4

9.8
6.5

8

216.5Ǉႜײ

(13)

(12
)

19

71.7Ǉႜײ

49
.5

38

28
.5

26

43
.5

28
.5

(87)
28

20

3.
2

40

55

3.
228

20

55

40

ø3
8

(ઢ-ࢤ)
UL1007 AWG22
၍ڞ

ศ3(GND૶থ用)注)
2ġM3ġ0.5

ܾ面੻26

ୃঙ对Չ13
ୃঙ对Չ27(ྔ০ø28)

ୃঙ对Չ38

ୃঙ对Չ26

2ġø6.8 ø4ø42ġø6.8

M30ġ1.5

螺纹8׊
M6ġ1.0

M20ġ1.5
侧Ҿጎ螺జ߇

(႙ࡽ: SN-020B)

ऐ侧Ҿጎ螺జۉ

(႙ࡽ: LZ-NT30)

10

10

N1.25-M4၎ړ

JST዆带౅ୄਨᇹᇶႚ端ጱ

10

侧Ҿጎ螺జ߇

(႙ࡽ: SN-020B)

侧Ҿጎ螺జ߇

(႙ࡽ: SN-020B)

ႜײ ,1
  0

12

13

ø2
7

ø1
4

ø2
8

216.5Ǉႜײ

19 10

12.5

6.5
8 108.5Ǉႜײ

43.5
(87)

ø3
8

10.5

ୃঙ对Չ26
M20ġ1.5

侧Ҿጎ螺జ߇

ܾ面੻26
ୃঙ对Չ13

ୃঙ对Չ27(ྔ০ø28) M30ġ1.5

M6ġ1.0

(႙ࡽ: SN-020B)

螺纹8׊
15

ฦ出时 ໫࣮时

LZB 系列

1012



ྔႚ؅٫཮

侧ܺዡ型／L(D)ZBU3ŕ߇

ø32

52

32

16
10

ø2
7

ø1
4

216.5Ǉႜײ

19

12.5
156.5 12

8 108.5Ǉႜײ

43.5
(87)

ø3
8

13

螺纹8׊
M6ġ1.0

ୃঙ对Չ26

ܾ面੻26

ୃঙ对Չ13

ୃঙ对Չ27(ྔ০ø28) M30×1.5

ø8
e9

ǉ
0.

02
5 

ǉ
0.

06
1 10

ܺዡ安ጎ件使用时的注意
安ጎܺዡ安ጎ件时，සူ཮所๖࿋置ࠦ定使用。

90°

120°

ྷݔ设置࠲Ⴀਸى

ྷݔ设置࠲Ⴀਸى

120°

4ġ֣

֣

侧Ҿጎ螺జ߇

(႙ࡽ: SN-020B)

řܺዡҾጎ件使用时的条件ස下。

Ąፌٷႜ150 :ײmm
ĄີײڞߘL(2ײڞmm)

LZB 系列 ߓ动ۉ

1013

LJ1

LG1

LTF

LXF

LXP

LXS

LZ

LECS

LC6

LC3F2

D-

E-MY

LZ



ྔႚ؅٫཮ā注) থں必Ⴗ进ႜ。ၘဦ֖९P.4。

L(D)ZBB5ŕ

侧݆ન型／L(D)ZBF5ŕ߇

4ġø7

52

82

66

36

5

ø4
3

35

(122)

17.5 14

11

131.5Ǉႜײ

285.5Ǉႜײ

14.5

ø2
2

12 20

ø5
5

ୃঙ对Չ41

ܾ面੻38
ܾ面੻36ୃঙ对Չ21

M32ġ2

M45ġ1.5
螺纹12׊
M10ġ1.25

16

螺纹12׊
M10ġ1.25

17

ø4
3

35
(122)131.5Ǉႜײ

285.5Ǉႜײ

14.5

ø2
2

20

ø5
5

ୃঙ对Չ41

ܾ面੻38
ܾ面੻36

ୃঙ对Չ21

M32ġ2 M45ġ1.5

侧Ҿጎ螺జ߇

(႙ࡽ: SN-040B)
16

N1.25-M4၎ړ

ศ3(GND૶থ用)注)
2ġM4ġ0.7

(4
2)

15
0±

15

JST዆带౅ୄਨᇹᇶႚ端ጱ

řڞ၍取ၠݛ؜ໜ产品不ཞ。

ዡ方向গፗ型／L(D)ZBL5ŕ

17.5

16.8

ø4
3

285.5Ǉႜײ

14.5

88.7Ǉႜײ (122)

3.
2 33

2312
33

23

3.
2

61
38

35

75

55

ø2
2

ø5
5

螺纹12׊

ศ3(GND૶থ用)注)
2ġM4ġ0.7

ܾ面੻38
ܾ面੻36

ୃঙ对Չ60

ୃঙ对Չ41

ø4

2×ø7

ୃঙ对Չ21

M10ġ1.25 M32×2
M45ġ1.5

16

55
75

38
71

61

(4
2)

15
0Ġ

15

ø4

၍ڞ

UL1007 AWG22
(ઢ-ࢤ)

2×ø7

JST዆带౅ୄਨᇹᇶႚ端ጱ

N1.25-M4၎ړ

12

11
17.5 14

(ઢ.ࢤ)
UL1007 AWG22
၍ڞ

ऐ侧Ҿጎ螺జۉ

(႙ࡽ:LZ-NT45)

侧Ҿጎ螺జ߇

(႙ࡽ: SN-040B)

侧Ҿጎ螺జ߇

(႙ࡽ: SN-040B)

3222

19.5
6

ୃঙ对Չ17

ୃঙ对Չ41

M32ġ2

M10ġ1.25

அ࿖: Lྔ܋߇

端螺జ߇

(႙ࡽ: NT-03)
侧Ҿጎ螺జ߇

(႙ࡽ: SN-040B)

ႜ1,ײ
  0

ฦ出时 ໫࣮时

LZB 系列

1014



ྔႚ؅٫཮

侧ܺዡ型／L(D)ZBU5ŕ߇

26.5

1177

53

ø4
3

35

(122)

17.5 14

11

131.5Ǉႜײ

285.5Ǉႜײ

14.5

ø2
2

12 20

ø5
5

ୃঙ对Չ41

ܾ面੻38
ܾ面੻36

ୃঙ对Չ21

M32ġ2

M45ġ1.5螺纹12׊
M10ġ1.25

ø1
0e

9
ǉ

0.
02

5 
ǉ

0.
06

1

16

90°

120°

ྷݔ设置࠲Ⴀਸى

ྷݔ设置࠲Ⴀਸى

120°

֣

ܺዡ安ጎ件使用时的注意
安ጎܺዡ安ጎ件时，සူ཮所๖࿋置ࠦ定使用。

4ġ֣

侧Ҿጎ螺జ߇

(႙ࡽ: CM-T040B)

řܺዡҾጎ件使用时的条件ස下。

Ąፌٷႜ150 :ײmm
Ąີײڞߘ(2ײڞmm)

1015

LZB 系列 ߓ动ۉ

LJ1

LG1

LTF

LXF

LXP

LXS

LZ

LECS

LC6

LC3F2

D-

E-MY

LZ



型号՗๖方݆

。९P.1031~1037֖߭ࡀ的ၘဦ࠲Ⴀਸى

ዖ
ૌ

ى
Ⴀ
ਸ
࠲

࿮
ة
ۅ

๢合ىႠਸ࠲／

༬๺ऐ能
ኸ
๖
ڨ

配၍(๼؜)
压ۉሜ޶

DC AC
࠲Ⴀਸى
႙ࡽ

řڞ၍܈׊(m)
0.5

(࿮ऻࡽ)
3

(L)
5

(Z)
๢合޶ሜڞ၍前置

֭ཀྵ

IC࣮路

ǉ

ीۉ器
PLC

Ő

Ő

Ő

Ő

Ő

Ő

ő

ő

ő

1
(M)
ő

ő

ő

ő

ő

ő

M9N
M9P
M9B

―
5V

12V

12V
24V

3၍(NPN)
3၍(PNP)

2၍
有ǉ

؜၍引ڞ
๕ݛ

኱থ؜၍๕

3, 5 25,40,50,100,200

Քጚ行ײ
ၭٷߓ řՔጚႜײ(mm)

ř上ऻᅜྔ的ႜײӀ۩ऋิ产。(዆ፕ੗能ፌٷႜ200 :ײmm)

řڞ၍܈׊՗示ऻ0.5 ࡽmččččč࿮ऻࡽ!!!!(૩)  M9B
 1mčččččč M M9BM
 3mčččččč L M9BL
 5mčččččč Z M9BZ
ř带Ő的࿮ىۅةႠਸ࠲Ӏ۩ऋิ产。

࠲Ⴀਸىټ 3 HA
3

3
3

L
L

100
100 A

M9BLDZC B
LZC B

行ײ(mm)

型号࠲Ⴀਸى

řىႠਸ࠲的႙֖ࡽ९下՗。
řىႠਸ࠲ཞ઒׍؜(࿄ፇጎ)。

ຕ߲࠲Ⴀਸى

֖९Քጚႜײ՗。

安ጎႚ๕

ၭٷ০ߓ

(mm)ײڞߘີ

அ࿖܋߇

环ా置ى

注) ၎0.4ړMPa૙ஃ๼؜力(2ײڞ时)

ऐዖૌۉ ၭٷऐۉ

无ऻ号

S
n

2个
1个
n个

L
M
H

2ײڞ
6ײڞ
12ײڞ

H
F

ӷ߃

ඇ߃

无ऻ号

L
内螺纹

ྔ螺纹

无ऻ号 ࿮ىႠਸ࠲(ى环内置)

A DCۉऐ 3
5

๢应ߓ০ٷၭ3
๢应ߓ০ٷၭ5

3
5

၎ړø16ߓ০注)

၎ړø25ߓ০注)

B
L

एԨ႙

ዡၠݛগፗ႙

规格߃

无ऻ号

H
F

࿮

ӷ߃

ඇ߃

规格߃

řྔ螺纹႙的߇端螺జཞ઒׍؜。

ߓ动ۉ
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0.72Ǉ(0.03050mmႜײ) 1.72Ǉ(0.16/50mmႜײ)

ၭٷߓ

进ߘີײ

无޶ሜ时ܮ定໏度(mm/s)注2)

(定ླྀ力(N)注3ܮ

行ײ(mm)
Ԩ体ዊ量(kg)ř

(kg)(时ײ行ٷፌ)ሜ޶向࢙܋߇
使用环境温度��ʝ
行׊ײ度ሎֶ

ऐۉ

对应方向੦዆ൻ动器型号

对应ىႠਸ࠲型号

০ߘີ

(mm)ײڞ

3(၎ړø16ߓ০)注1)

ø8

25、40、50、100、200

�a��ʝ�࿄঳୞)

DCۉऐ

D-M9N, M9P, M9B

5(၎ړø25ߓ০)注1)

ø12

LC3F212-5A3ŕ LC3F212-5A5ŕ

6
100
43

0.1

12
200
24

2
33
196

6
100
117

0.24

12
200
72

2
33
80

႙ࡽ LŕZCŕ3M LŕZCŕ3H LŕZCŕ5L LŕZCŕ5H

,1
  0

LŕZCŕ3L LŕZCŕ5M

规格

ሎႹ࢙܋߇向޶ሜ

注1) ၎0.4ړMPa૙ஃ๼؜力(2ײڞ时)
注2) 。定ླྀ力ܮᅜ压৆时ྺएጚ，ॽླྀ力ፕྺ。܈定໏ܮፕྺ܈ሜ时ྺएጚ，ॽ໏޶ዐ的ኵᅜ࿮߭ࡀ
注3) ໏܈受޶ሜ的ᆖၚܸՎࣅ。֖९P.1009႙ࡽ჋定݆ݛ。
řҾጎ件的ዊଉ֖९P.1021。

0 50 100 150 200 250 300
0

14

12

10

8

6

4

2

ႜײ(mm)

ሎ
Ⴙ
߇
端
࢙
ၠ
޶
ሜ

(N
)

LZC5

LZC3

LZC 系列 ߓ动ۉ
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ྔႚ؅٫཮ā注) থں必Ⴗ进ႜ。ၘဦ֖९P.4。

L(D)ZCB3ŕ

规格߃

ዡ方向গፗ型: L

53
45

20
32

11.5

7.5

8

2

2

53
45

20

15
12

86.5Ǉႜײ(Ҿጎक़ਐ)

2

গፗ(߃߇侧)

2ġø4.5

গፗ(ߓว侧)

2ġø4.5

24

38

19

ӷ߃: H全߃: F

Ҿጎ֣࠲Ⴀਸى

(6.5)

150Ġ15

(13
)

(12)

5

6107Ǉႜײ

203Ǉႜײ(ඇ׊)

ø1
4

ø1
7

20

10
12

12 1210

ø3
8

10
15

12

208
37
40

828
1.5

16.5

16
.524

38

(ઢ-ࢤ)

၎ړN1.25-M4
JST዆带౅ୄਨᇹᇶႚ端ጱ

UL1007 AWG22
၍ڞ

ศ3(GND૶থ用)注)
2ġM3ġ0.5

ୃঙ对Չ10

A向๫཮

A

M6ġ1.0

有ၳ螺纹ศ3
4ġM3ġ0.5

ୃঙ对Չ13

有ၳ螺纹ศ4
2ġM4ġ0.7

有ၳ螺纹ศ8
M6ġ1.0

有ၳ螺纹ศ6
4ġM4ġ0.7

ႜײ +1
  0

அ࿖: Lྔ܋߇

10

ฦ出时 ໫࣮时

LZC 系列
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ྔႚ؅٫཮ā注) থں必Ⴗ进ႜ。ၘဦ֖९P.4。

L(D)ZCB5ŕ

规格߃

ዡ方向গፗ型: L

20

15

30
3.

2

76

64

13

3.2

16.7

111.5Ǉႜײ(Ҿጎक़ਐ)

10.7

49
30

76

64 2ġø6.5

2ġø6.5

গፗ(߃߇侧) গፗ(ߓว侧)

26.5

58

38

ӷ߃: H全߃: F

Ҿጎ֣࠲Ⴀਸى

55

6

35

19.5

22

139Ǉႜײ

19

268Ǉႜײ(ඇ׊)

(10)

105.5

16

10.5

ø5
6

16

2015.5

52.5

57.5

ø2
2

ø2
7.

5

1916
.5

19

3
13

20

20

38 25
.5

25.5
58

ୃঙ对Չ17

அ࿖: Lྔ܋߇

M10ġ1.25

有ၳ螺纹ศ4
4ġM4ġ0.7

有ၳ螺纹ศ6
2ġM6ġ1.0

ୃঙ对Չ21

有ၳ螺纹ศ12
M10ġ1.25 有ၳ螺纹ศ8

4ġM5ġ0.8

ႜײ Ǉ1
   0

15
0±

15
(4

2)

၎ړN1.25-M4
JST዆带౅ୄਨᇹᇶႚ端ጱ

UL1007 AWG22(ࢤ-ઢ)
၍ڞ

ศ3(GND૶থ用)注)
2ġM4ġ0.7

ฦ出时 ໫࣮时

LZC 系列 ߓ动ۉ
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LZB/Cؽ኱规格

኱时੗使用的型号ؽ

LZဣଚᅃ部分߭ࡀ੗ؽ኱使用。

使用时注意下ऻۅ。

ਨ对不要แ加ᅙ定ླྀ力ᅜ上的力。

แ加؜גӭໃླྀ力的场合，ߓԨ体तၠݛ੦዆ᇮ件(LC3F2)ࣷ೦໦。

·L(D)ZBŕ3L-ŕA3ŕ-ŕŕ

·L(D)ZCŕ3L-ŕA3ŕŕ-ŕŕ

·L(D)ZBŕ5L-ŕA5ŕ-ŕŕ

·L(D)ZCŕ5L-ŕA5ŕŕ-ŕŕ

规格

႙ࡽ

໏度(mm/s)

ӭໃླྀ力(ؽ኱)(N)

保׼力ř(Ǫ)

Քጚ行ײ(mm)

使用温度范围�ʝ�

ऐۉ

对应方向੦዆ᇮ件

对应ىႠਸ࠲型号

L(D)ZBŕ3L L(D)ZBŕ5L

100

LC3F212-5A5ŕ

L(D)ZCŕ3L L(D)ZCŕ5L

40

LC3F212-5A3ŕ

řԍ׼力
āԍ׼力๟تߓᇀཕኹጒༀ下，在ؽ኱ၠݛ加ሜ不஌下的力。
āߓڍ动ፕዐۉᇸ切܏的场合，不能ԍ׼。
āଷྔ，ྔ 部ઠ的冲击和振动ᄺࣷ஌下。

P.1009ā֖९໏܈ǉླྀ力཮。

25Ą40Ą50Ą100Ą200

�a��ʝ�࿄঳୞)

DCۉऐ

D-M9N, D-M9P, D-M9B

LZB/LZC 系列
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附ຌ件

附ຌ品ᅃબ

安ጎ件及ഄ型号

安ጎஅజ

LZB

႙ࡽ

(mm)

ఁ׬

SN-020B
LZ-NT30
SN-040B
LZ-NT45

๢合ဣଚ

LZB3
LZB3
LZB5
LZB5

B
26
38
41
60

C
30   
42   
47.3
64   

D
25.5
38   
40.5
60   

d
M20ġ1.5
M30ġ1.5
M32ġ2.0
M45ġ1.5

H
  8
10
10
10

侧Ҿጎ螺జ߇

ऐ侧Ҿጎ螺జۉ

侧Ҿጎ螺జ߇

ऐ侧Ҿጎ螺జۉ

அజ܋߇

႙ࡽ

(mm)

NT-015A
NT-03

๢合ဣଚ

LZŕ3
LZŕ5

B
10
17

C
11.5
19.6

d
M6ġ1.0

M10ġ1.25

H
5
6

D
  9.8
16.5

ဣଚ

侧গፗ߇

ऐ侧গፗۉ

݆ન

侧ܺዡ߇

LZB3
LZB-LR3

(64g)

LZB-LM3
(64g)

LZB-F3
(40g)

CM-T020B
(40g)

LZB5
LZB-LR5
(112g)

LZB-LM5
(126g)

LZB-F5
(120g)

CM-T040B
(100g)

ຌ品޹

带ىႠਸ࠲

গፗ႙

݆ન႙

ܺዡ႙

内ඹ

ਸ࠲Ҿጎߒ带、ਸ࠲Ҿጎ件

(௅ᅃ个ਸ࠲带1个)

ऐ侧গፗۉ、侧গፗ߇

ऐ侧Ҿጎ螺జۉ、侧Ҿጎ螺జ߇

݆ન件、߇侧Ҿጎ螺జ

ܺዡҾጎ件

侧Ҿጎ螺జ(ܺዡጆ用)߇

LZC
ຌ品޹

গፗ႙

内ඹ

ऐ侧গፗۉ、侧গፗ߇

গፗҾጎ用螺ۤ(6ኻ)

ဣଚ

侧গፗ߇

ऐ侧গፗۉ

LZC3
LZC-LR3

(21g)

LZC-LM3
(10g)

LZC5
LZC-LR5

(71g)

LZC-LM5
(27g)

(āā)内๟Ҿጎ件的ዊଉ。
注) Ҿጎ用螺ۤ不޹，ਜ਼ࢽጲԢ。

C

BH

30°

øD

30°

øDC

BH

dd

LZB/LZC 系列 ߓ动ۉ

(   )内๟Ҿጎ件ዊଉ。
注) Ҿጎ件用螺జ不޹。߳Ҿጎ件对应的Ҿጎ用螺జଷႜࠔ入。
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度ߛ及安ጎ(检֪时܋఍ײ行)合๢安ጎ࿋置࠲Ⴀਸى

无ة点ىႠਸ࠲
D-M9ŕ型

LDZB

LDZC

设定࿋置／安ጎ؅٫࠲Ⴀਸى

႙ࡽ A
20
33

B
19
33

C
24
32

LDZBŕ3
LDZBŕ5

动ፕ范围ř࠲Ⴀਸى

႙ࡽ A
3
5

LDZBŕ3
LDZBŕ5

安ጎ੗能ፌၭ行ײ

႙ࡽ 1个
10
10

2个(ᅴ面)
15
15

2个(ཞᅃ面)
45
45

LDZBŕ3
LDZBŕ5

(检出时܋఍ײ行)设定࿋置࠲Ⴀਸى
႙ࡽ A1

4.5
7   

A2
17.5
57   

B1
41.5
20   

B2
28
44

LDZCŕ3
LDZCŕ5

动ፕ范围ř࠲Ⴀਸى

႙ࡽ A
2
2

5
5

10
10

LDZCŕ3
LDZCŕ5

安ጎ੗能ፌၭ行ײ

႙ࡽ 1个 2个
LDZCŕ3
LDZCŕ5

B22A
C

17
10

.5

A2 B2

B1A1

řىࡤው在内，๟֖੊ኵ，不๟
ԍኤኵ。
(ೋֶĠ30%ፑᆸ)
受ዜྷ环境的ᆖၚ有ٷ࢔的Վ
。ࣅ

řىࡤው在内，๟֖੊ኵ，不๟
ԍኤኵ。
(ೋֶĠ30%ፑᆸ)
受ዜྷ环境的ᆖၚ有ٷ࢔的Վ
。ࣅ

LZB/LZC 系列
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安ጎ及ᅎ动方࠲Ⴀਸى Ǆ݆ৈLDZB系列)

安ጎ方݆࠲Ⴀਸى

qਸ࠲ԍ׼ፗ上Ҿጎਸྂ࠲ॐ。

(ӝਸྂ࠲ॐ的ཫ部ഴ入ਸ࠲ԍ׼ፗ的ӈ部)
�ӝىႠਸ࠲Ҿጎߒ带Ҿጎ在ߓཤ上。

�Ҿጎ在ߓ上的ىႠਸ࠲Ҿጎߒ带的ሺഽӱኮक़，设置ਸ࠲ԍ׼ፗ

q。

�ඟىႠਸ࠲Ҿጎၭ螺ۤٗሺഽӱ的孔侧ཚ过，ح࠻ਸ࠲ԍ׼ፗ，

๬ౣ到ىႠਸ࠲Ҿጎߒ带ଷᅃݛ的内螺纹上。

�ႂ下޹在ىႠਸ࠲的৆定螺ۤ。

�ӝਸ֭ۈת࠲入ىႠਸ࠲上。

	ٗਸ࠲ԍ׼ፗ的ݛࢫ，ӝ带ਸۈת࠲的ىႠਸ֭࠲入，设定在所

定的࿋置。

(入。֖९཮1֭܈ᅜሀ10~15°的ঙ࠲Ⴀਸى)

ᅜ所定的力ਈ(0.8NĄm~1.0NĄm)ሺౣىႠਸ࠲Ҿጎၭ螺ۤ。

࿋置ۙኝ方݆࠲Ⴀਸى

qඟىႠਸ࠲Ҿጎၭ螺ۤ3࣮ݓංፑᆸ，ም对ىႠਸ࠲的设定࿋置

进ႜۙኝ。

�ۙኝࢫӀ2ౣ৆ىႠਸ࠲Ҿጎၭ螺ۤ。

方݆ူႂ࠲Ⴀਸى

qٗਸ࠲ԍ׼ፗౣى؜Ⴀਸ࠲Ҿጎၭ螺ۤ。

�ඟىႠਸ࣮ݓ࠲዁ڞ၍侧的ཕኹ࿋置。

�ᅜ45°ፑᆸਉ起ىႠਸ࠲的ڞ၍侧。

�ԍ޿׼ঙݛࢫၠ，܈ઙى؜Ⴀਸ࠲。

཮1 ىႠਸ֭࠲෇ঙ度

ሀ10~15°

๢合ဣଚ

LDZBŕ3 BJ3-1

LDZBŕ5

BM2-025

L1ZB45-0318

Ҿጎ件 Ҿጎߒ带

用         ՗示的ଭ件๟BJ3-1
的޹件

ၞঌת૛面ו上

ሺഽӱ
60°~80°

BM2的场合

ਸྂ࠲ॐ

(不Ⴎߒ)

ਸۈת࠲

(不Ⴎߒ)

࠲Ⴀਸى

৆定螺ۤ(不使用)

ਸ࠲ԍ׼ፗ

(ຏኬ)

Ҿጎ螺ۤ࠲Ⴀਸى

(෉ߒ၍材)
r

2

>

q

e

B

t

1个ىႠਸ࠲配置ىႠਸ࠲Ҿጎ件तىႠਸ࠲Ҿጎߒ带߳1个。

安ጎ件及ഄ型号࠲Ⴀਸى

ਸ࠲ԍ׼ፗ
ਸۈת࠲
ਸྂ࠲ॐ

ኟ确安ጎ ဃ安ጎٱ

q在৆固力ਈᅜ上不得৆固。
wىႠਸ࠲Ҿጎߒ带的Ҿጎጒༀ不Ⴙ๟ၽ的Ҿጎ。

注意

LZB 系列 ߓ动ۉ
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LZB 系列／产品单独注意事项
使用前必读。

安全上的注意由前附38确认、ۉ动ኴ行器·ۉ动ߓ／注意事项、

。ཞ注意事项由P.2~12确认ࠌ／࠲Ⴀਸى

q设定在动ፕ范围的ዐᄕ。

ࢫۅඓණON和OFF，؜的ዐᄕ进ႜ࿋置ॠྷݔ在动ፕ࠲Ⴀਸى

设定。

在动ፕྷݔ的Չহ部使用的场合，႑ࡽॠ؜有੗能不࿘定。

�温度环境、ඤთ环时应注意。

。内使用ྷݔ܈应在使用࿒ߓ的࠲Ⴀਸىत带࠲Ⴀਸى

༬՚๟ᇜ到ඤ冲击和ჹዘ的࿒܈、โ܈თ环Վࣅ的场合，ىႠਸ

。动ፕ的੗੍Ⴀ上产ิᆖၚ，应ඓණ࠲

�油、化学品等的๢应Ⴀ应注意。

Ҿጎ件上使用ຏኬ和ၞঌဣ材料，ᅺُ，环࠲Ⴀਸىत࠲Ⴀਸى

境ዐ٪在油和有ऐමव等ࣅბ品的场合，有੗能受ᆖၚ。

�维护时要定期ሺౣ。

。Ҿጎ件使用合๢的৆固力ਈ。还有，要定೺进ႜሺౣ࠲Ⴀਸى

�注意ڞ၍ઙฦ。

࠲Ⴀਸى，ଷྔ。(过10N的力ג)的ઙ力ٷ上，不要加过࠲Ⴀਸى

的࿋置ۙኝ，应ඟىႠਸ࠲Ҿጎၭ螺ۤ充分຿ਸ的ጒༀ(3ංᅜ上)
下进ႜ。

�थଜ的振动、冲击环境ူ不要使用。

。的振动、冲击环境下不要使用ٷ的过߭ࡀ的࠲Ⴀਸى过ג

	ਸۈת࠲、ਸྂ࠲ॐ必Ⴗ使用。

࠲ም固定。还有，ැ࿄ጎਸࢫۈת࠲前端上，ඓණጎጣਸ࠲Ⴀਸى

ྂॐ，ىႠਸ࠲设置ࢫ有੗能产ิೋᅎ。

注意
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